УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от М ос- 2022 г.

о проведении мониторинга

В соответствии с Положением о муниципальной системе оценки. качества
образования Оленинского муниципального округа

'ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 23.05.по 01.07.2022 г мониторинг эффективности деятельности
образовательных организаций Оленинского муниципального округа в 2021-2022
учебном году.
2. По результатам мониторинга составить рейтинг образовательных организаций,
аналитическую справку и вынести управленческие решения.

"= А.А.Соболева
~